UBND HUYỆN NAM GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh
V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm
hiểu Cuốn sách “Kiên quyết, kiên trì
đấu tranh phòng, chống tham nhũng,
tiêu cực, góp phần xây dựng Đảng
và Nhà nước ta ngày càng trong
sạch, vững mạnh” của đồng chí
Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng trên
Trang thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh
Quảng Nam

Kính gửi: Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục.

Thực hiện Công văn số 2691/SGDĐT-TTr ngày 22/10/2024 của Sở Giáo
dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu
Cuốn sách “Kiên quyết, kiên trì đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, góp
phần xây dựng Đảng và Nhà nước ta ngày càng trong sạch, vững mạnh” của đồng
chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng trên Trang thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh
Quảng Nam. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục
thực hiện một số nội dung sau:

1. Phát động và quán triệt đến cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia Cuộc
thi trực tuyến tìm hiểu Cuốn sách “Kiên quyết, kiên trì đấu tranh phòng, chống
tham nhũng, tiêu cực, góp phần xây dựng Đảng và Nhà nước ta ngày càng trong
sạch, vững mạnh” của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng trên Trang thông
tin điện tử Đảng bộ tỉnh Quảng Nam (quangnam.dcs.vn). (Thể lệ Cuộc thi được
kèm theo Công văn này)

2. Thời gian tổ chức Cuộc thi: Từ ngày 21/10/2024 đến ngày 24/11/2024.
3. Báo cáo kết quả tham gia Cuộc thi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua

Chuyên viên Đoàn Thị Chính) trước ngày 26/11/2024.
Đề nghị Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục nghiêm túc triển khai thực hiện./.

(Kèm theo Kế hoạch số 01-KH/BTC và Quyết định số 02/QĐ-BTC, ngày
15/10/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến)

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐ Phòng GDĐT;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2024-10-25T09:35:18+0700
	Quảng Nam

		2024-10-25T09:36:41+0700
	Quảng Nam

		2024-10-25T09:36:53+0700
	Quảng Nam

		2024-10-25T09:36:53+0700
	Quảng Nam

		2024-10-25T09:36:53+0700
	Quảng Nam